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Heinolan Voimisteluseura järjestää seuran historian ensimmäiset 
joukkuevoimistelukilpailut Heinolassa 12.5.2024 

Heinolan Voimisteluseurassa on päätetty järjestää seuran historian ensimmäiset 
joukkuevoimistelukilpailut. Kilpailu on joukkuevoimistelun JV Cup -kilpailu, jonka seura on 
hakenut järjestettäväksi Suomen Voimisteluliitolta. Kilpailusarjoja on kilpailussa kuusi: 8–10-
vuotiaat, 10–12-vuotiaat, 12–14-vuotiaat harrastesarja, 14–16-vuotiaat harrastesarja, 16–18-
vuotiaat harrastesarja ja yli 18-vuotiaat harrastesarja. Seura on määrittänyt kilpailun 
maksimiosallistujamääräksi yhteensä 70 joukkuetta. Tavoitteena on saada kilpailuun 
osallistujiksi 60 joukkuetta. Tällä hetkellä joukkueita on ilmoittautunut 50 ja yksittäisiä 
voimistelijoita jo yli 450. Joukkueet saapuvat kilpailemaan Heinolaan monesta eri seurasta ympäri 
Suomen. Ajankohtaisen tilanteen kilpailun osallistujista näkee kisasivuiltamme 
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 Kilpailijoiden lisäksi yleisöä odotetaan paikalle runsaasti jokaisen voimistelijan taustajoukoissa. 
Kilpailun myötä kaupunkiimme saapuukin siis paljon voimisteluväkeä, joka viettää äitienpäiväänsä 
paikkakunnallamme. Lisäksi kilpailuun on tulossa yli 20 tuomaria ja useita kymmeniä paikallisia 
vapaaehtoisia. Vapaaehtoisia on pyritty löytämään myös Vierumäen urheiluopiston LPT-
opiskelijoista ja Haaga-Helian liikunnanohjaaja (amk)-opiskelijoista. 

Kilpailupaikkana toimii Heinolan lukio, josta käyttöön tarvitaan kaikki luokkatilat liikuntasalin, 
pukuhuonetilojen, ruokailuaulan ja auditorion lisäksi. Myös Lyseonmäen koulun molemmat 
liikuntasalit tarvitaan joukkueiden lämmittelykäyttöön. 
 
Olemme lähestyneet kaupungin liikunta- ja elinvoimapalveluita, ja tätä kautta seurallemme on 
luvattu kilpailuiden järjestämiseen taloudellista tukea 200 euroa. Toivoisimme kuitenkin, että 
kaupunki voisi lähteä vahvemmin tukemaan seuraamme ensimmäisten kilpailuiden järjestämisen 
yhteydessä ja auttaisi näin osaltaan meitä järjestäjinä. Erityisen iso osa kilpailuista aiheutuvista 
kustannuksista syntyy seurallemme kisapaikkojen eli Heinolan Lukion ja Lyseonmäen koulun 
tilavuokrista. Arviolta tuo kustannus on yli 2000 euroa. Toiveenamme olisikin, että voisimme 
kaupungilta saada huomattavan huojennuksen tilavuokrista. Toivomme myös, että kaupunki näkisi 
tämän ensimmäisen kisan mahdollisuutena ja positiivisen näkyvyyden tuojana koko Heinolan 
kaupungille. Ei ole itsestään selvää, että vapaaehtoisvoimin saadaan tämän mittaluokan 
tapahtuma järjestetyksi. Mikäli saisimme kaupungilta tuntuvaa tukea niin voisimme myös nimetä 
kilpailun kaupungin nimen mukaisesti (esim. Heinola JV Cup), jolloin jo kilpailun nimen yhteydessä 
kaupunki saisi itseään konkreettisesti esille. 
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